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Contrat:
Fournisseur
Signataire:
Motit de achat:

Postes (4)

Poste  Aticle
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572138190

734335 E-mail
PIERRE GUIZZO
Devis Vidélio N° DIECG3124350

Salles de réunion BA0230 + BA0231 + Bulles BMBS/BT703 + BAO219

Désignation Poste de la DA

Partie Ferme.
Partie Ferme.
Partie Ferme.

Partie Ferme.

Date de livraison

31122025

31122025

31122025

31122025

Quantité

7.052,000 pce

7.052,000 pce

3.852,000 pce

288,000 pce

DA N° 1020719264

Prix unitaire

1,00 R

1,00 R

1,00 R

1,00 R

Montant

7.052,00 eUr

7.052,00 eUr

3.852,00 EUR

288,00 EUR

Objet de gestion

E633/R02275/I-CATTEN-REA

E633/R02275/I-CATTEN-REA

E633/R02275/I-CATTEN-REA

E633/R02275/I-CATTEN-REA

18.244,00 evr
@
Ne Besoin
TERTIAIRE >
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